
Zarządzenie Nr   24 / 06 
Wójta  Gminy  M ęcinka  
z dnia 30 czerwca 2006 r.  

 
 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela  
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 

Na podstawie  art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674) postanawia się, co następuje : 
 

§ 1.  
 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną  na wniosek Pani Doroty Reginy 
Królikowskiej ubiegaj ącej się o stopień nauczyciela mianowanego. 
2. W skład Komisji wchodzą : 
Zygmunt Melner – przewodniczący, 
Irena Benroth – przedstawiciel organu sprawującego nadzór      
pedagogiczny, 
Zofia Głowiak – Dyrektor Zespołu Szkół w Męcince,  
Beata Krzysztofik – ekspert, 
Anna Siębor – ekspert, 
3. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 5 lipca 2006 r. o godz. 1130 w 
Zespole Szkół w Męcince.  
      

§ 2.  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta.  
 
 

§ 3.  
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
Otrzymuj ą : 

1. Członkowie Komisji. 
2. Organ sprawujący nadzór pedagogiczny. 

 
 

 


